TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng       năm 2024

Số:             /LĐLĐ-TG&NC

V/v cho chủ trương tổ chức dạy bơi

miễn phí cho thiếu nhi hè năm 2024

Kính gửi: Nhà Văn hóa lao động tỉnh Đắk Nông

Ngày 21/5/2024, Liên đoàn Lao động tỉnh nhận được Tờ trình số 01/TTr-

NVH, ngày 20/5/2024 của Nhà Văn hóa lao động tỉnh Đắk Nông về xin chủ trương

tổ chức dạy bơi miễn phí cho thiếu nhi hè năm 2024, Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động tỉnh có ý kiến, như sau:

1. Thống nhất chủ trương việc tổ chức dạy bơi miễn phí cho thiếu nhi trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông hè năm 2024 của Nhà Văn hóa Lao động tỉnh:

- Số lớp: 08 lớp.

- Số cháu học bơi: 160 cháu (20 cháu/1 lớp).

- Kinh phí: từ nguồn kinh phí của Nhà Văn hóa Lao động tỉnh năm 2024.

2. Thống nhất  cử  02 công chức của cơ quan Liên đoàn Lao động thực hiện

nhiệm vụ giám sát lớp bơi của Nhà Văn hóa lao động tỉnh Đắk Nông, gồm:

- Đồng chí Ngô Quang Hậu – Chuyên viên Ban Tổ chức – Kiểm tra, Liên

đoàn Lao động tỉnh.

- Đồng chí Thị Cúc – Chuyên viên Ban Tuyên giáo – Nữ công, Liên đoàn

Lao động tỉnh.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Nhà Văn hóa lao động xây

dựng kế hoạch tổ chức dạy bơi miễn phí cho thiếu nhi hè năm 2024 bảo đảm an

toàn, hiệu quả; báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT LĐLĐ tỉnh;

- VP, các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG&NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Vũ Thị Oanh

		Vũ Thị Oanh
	2024-05-23T17:34:26+0700
	Signer's office
	Vũ Thị Oanh
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T07:43:04+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đắk Nông
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG<ldld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T07:43:10+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đắk Nông
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG<ldld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T07:43:17+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đắk Nông
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG<ldld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T07:43:22+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đắk Nông
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG<ldld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T07:43:28+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đắk Nông
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG<ldld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!